REQUERIMENTO DE SUPRIMENTO

Atenção:

Reconhecer firma do(a) requerente.

As cópias reprográficas que acompanharem o presente documento devem ser autenticadas.

AO SENHOR OFICIAL DO 1º SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE PONTA GROSSA – PR

DADOS DO DECLARANTE:

Nome:________________________________________________________________________,

nacionalidade:____________________________, estado civil:____________________________,

convivente em união estável: ( )Sim  ( )Não, RG:________________________________,

CPF:_____._____._____-____, profissão:____________________________________, filiação:

filho(a) de:_________________________________________________, residente e domiciliado(a)

na:______________________________________________, Nº:_____, Bairro:_______________,

Cidade:_____________________________, Estado:______, telefone:(___)__________________,

e-mail: __________________________________________. Representado(a) por procurador(a),

(   )Sim (   )Não:___________________________________________, conforme procuração anexa

DADOS DO CÔNJUGE/COMPANHEIRO

Nome:_____________________________________________, nacionalidade:_______________,

RG:______________________ CPF:_____._____._____-____, profissão:___________________.

(   ) Casado sob o Regime de ______________________ em ________ ; (   ) mantém união estável.

*Dados necessários conforme Provimento nº 61/2017/CNJ

REQUERIMENTO:

Venho respeitosamente, requerer, conforme o artigo 500, §1º do Código de Normas do Foro

Extrajudicial, o SUPRIMENTO DOS DADOS FALTANTES no título protocolado sob o nº

_________________ e/ou na(s) matrícula(s), ou seja: ____________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Autorizo ainda, a proceder todos os atos de registro e averbação necessários.

Autorizo que meus dados pessoais sejam coletados, recepcionados, armazenados e/ou arquivados e tratados

por esta serventia conforme determinações vinculadas à Lei 13.709/2018 – Lei Geral de Proteção de Dados

- LGPD

Nestes termos, pede deferimento.

 Ponta Grossa, PR, ________ de _____________________ de 20________.

    _________________________________________________

       Assinatura do(a) requerente